

Anexa nr. 6**Faza: Studiu de oportunitate****Beneficiar: Municipiul Sfantu Gheorghe****Proiectant: Ago Proiect Engineering S.R.L.****Lista operatiuni lucrari realizare sistem de iluminat festiv Municipiul Sfantu Gheorghe 5 ani**

NR. CRT.	Operatie	Pret unitar (lei)	Cantitate	UM	Valoare (lei)
1	Montare figurina stalp cu utilaj inclusiv conectare	54,00	1050	buc	56.700,00
2	Montare sir luminos cu utilaj inclusiv conectare	3,50	15000	ml	52.500,00
3	Montare ghirlanda luminoasa cu utilaj inclusiv conectare	55,00	1750	buc	96.250,00
4	Montare ornamente cu utilaj	34,00	500	buc	17.000,00
5	Montare plase luminoase inclusiv conectare	68,00	350	buc	23.800,00
6	Montare traversari inclusiv conectare	180,00	85	buc	15.300,00
7	Demontare figurina stalp cu utilaj	45,00	1050	buc	47.250,00
8	Demontare sir luminos cu utilaj	3,20	15000	ml	48.000,00
9	Demontare ghirlanda luminoasa	50,00	1750	buc	87.500,00
10	Demontare ornamente cu utilaj	30,00	500	buc	15.000,00
11	Demontare plase luminoase	59,00	350	buc	20.650,00
12	Demontare traversari	170,00	85	buc	14.450,00
					494.400,00